CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 109/2021

Solicita  Informações  sobre  os  contratos  de
manutenção prediais que estão vigentes.

O vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157 do
Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Poder Executivo
Municipal,  solicitando  informações sobre  os  contratos  de manutenção prediais  que
estão vigentes.

Considerando  a  importância  da  manutenção  predial  nos  espaços
públicos, requer-se os contratos vigentes de manutenção prediais, que inclua chaveiro,
manutenção de calhas, manutenção metalurgia geral, manutenção vidros. Caso exista
geral para todos ou por secretarias. Nos casos que não houver contratos vigentes,
justificar o trâmite do mesmo.

SALA DAS SESSÕES, 13 de outubro de 2021.

PROFESSOR OSEIAS

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br